Combo Audio
UsSB3.2Gen1l

Power

USB3.2Gen2 TypeC

USB3.2Genl

HYTE Y60 Case

Contents

= Y60 ATX Case

= Instructions

* PC Headset Adapter

= Accessory Box

(A) Motherboard Screws (M3)
(B) HDD Screws (6-32)

(C) PSU Screws (6-32)

HYTE Y60 Gehause

Lieferumfang

= Y60 ATX-Gehéuse

= Handbuch

* PC-Headset-Adapter

* Zubehor-Paket

(A) Motherboard-Schrauben (M3)
(B) HDD-Schrauben (6-32)

(C) PSU-Schrauben (6-32)

HYTE Y60 Boitier ATX

Contenu

= Y60 Boitier ATX

= Manuel de montage

* Adaptateur casque PC

= Boite d'accessoires

(A) Vis pour carte-mere (M3)
(B) Vis pour disque dur (6-32)
(C) Vis pour alimentation (6-32)

(D) Standoff socket
Zip Ties

(D) Abstandhalter-Schlussel
Kabelbinder

(D) Clé pour entretoise

Colliers de serrage

Assembly Instructions
Einbauanleitung
Instructions de montage
Instrucciones de Armadura
UHcTpyKumna no cé6opke

HYTE Y60 Estuche ATX

Contenido « Y60 Estuche ATX

= Instrucciones

= Adaptador de Audiofono

* Caja de Accesorios

(A) Tornillos (M3) para la Placa Base
(B) Tornillos (6-32) para el Disco Duro

(C) Tornillos (6-32) par la Fuente de Poder
HYTE Y60 ATX kopnyc

KomMmnnexkT
nocTaBKu

* Y60 ATX kopnyc

o /IHCTpyKUuMA

o [MepexogHuK ana rapHuTypsl (MK)

e Kopobka akceccyapoB

(A) BUHTa ona MaTepmuHCcKoM nnatbl (M3)
(B) BUHTa oNna »ecTkoro gucka (6-32)

(B) BuHTa ons 6noka nuTaHua (6-32)

(D) Llave para separadores

Bridas de Plastico

(M) MaeyHbIn kKNtoy

KabenbHas cTaykka

R

NN\ ¥
AN\
N

360mm max 280mm max




7

wiﬂ!D/ .”\.., i
) = &7 SV AR VT o e e e e e e P T e
@W!@E@\\ Av

www.HYTE.com

N .= L3 %
Lo - T o by = o -
=0 o Iz
S S 8° = 8z=x IS
O £ = =g o v o =
S0 m c% 3 o O s m m
;o ~ £220 x Eo2o ~
U 2, = =25 = E QX =
,mmw S 8 ET a T s
= -
E Y9 c mmm = w O s = c
=9 c m SaS s - m”‘._HWM s
282 o 520 = > Ffgz S
8% = s 988 < T 2=z K
S oS oM w c o8 o £33 © o
S S n Z« = Sco Z<g & ©EQ2s =
o >S5 > = 35 35 %) s O @© s <
= o o v Q 7] o C¥S ®© o wn
@2 > I 233 N D E §5¢=z a D
w Sgcg o~ g ¢ c wWs E 8CEC 0
5098 © Q =239 _9 o 25 g ©
> So%g —x T ©5%8 ¢ N~ Q o330 -
T ~©°8 o o © 9 o085 xr - O T30 o
o 5 ESY guo .m wmm.w cwo = £ S cuo
@ 2583 52« = ©805 wW% M an% 53¢
2 338 ©0D© = B ooct 20 - 025 . 200
E o¢ a o T Cc
o 03¢ uwa s E OEgE Wa = o Od wWa =
E 28 -8 L2 = o8£S EXxZg I ccxx.0 Fx2
= 9521 =58 = 5888 ¥>@2 @ £P3:298 x=57
€0 w m 3 T s = I S
o kS Tm3 S SFQwm =25 = I 9 2]
2 = =5 = 235
2 3558 932 2 Bisy ©3E I 2%§3g 93E
= = I X O o
S ©:-26 ou%s G S3ET 8Suwb ® TIife SwbH
o U o C Qo — L = @ - o g © © o
Qe 285 gk > gy afb > E3x ot >
© Q = o Q
T o880 F>2 » .2 < Sx E L oP2>2s Sx>£
O 6058 a0 O W>0E IO O ISICI HAIOC
0] s ) -
2 2 §€ 5 s
T = S S =
2] < %) m i 8O om
- 3] cuw &
c [oRE C el X~ QO © = x
; e 1.m o = es>0 Q2 ~
= ) o %) 25 & g €T c £ g
_ \ m a - B m D o
= @ N 8oc £ Ts5 2= £
VAW @ > E < s o £3SE s
ho s <o N) QL S < @ = O 2
— : (3 th m = SeﬁS e
7 = [\ %) o © [Sh=] = c onE?2 =
=12\ " Q@ TS @ £ g T x5 @ 8 2ecs3 @
, 2 = g £ o o 28¢ Z g 8 53 Z g
S g 22 a5 T 5 EZS 28 O 5f5lc Q2
) £ =
o 2 QL 3 S = c @ c o 2 SZo = | £ 5053 =
o $ 2 o o 7 S o H% T >acs .%, E 5239 <
£ 1 —_— prer] —
/)5 : S Ty B L §E& §¢ £ og3 N > BsoEs S
. . c S 0 m [ 5 © o © 2= 8 Ry I TSoES iR
= Y = _{ N\ 5 ¢ - 3 5] S v o 38 = S v 8556 €
Vs S\ WA 23 - & 5 8 O S S $og 528 & £3285 §325
A ﬁ\%..%/aﬂ G ; c 8 o % S5 s &8 S DT 3298 S5O £ 5388 850
Shas N o © S5 o < L = 3 s b} 1= w g C oS50 E ug
= SUA\ IR Gl Ll Sl U L = = =] w £ = . ©
N\ - © © O T I =~ 2 o = > S X O+ : > <
. A\ el % ~2 ©v 2 — v JFEg S$I E gss 21 T Z3E2°8 5%
A\ (4 - o W. o W- ) - 5 s o 895 m > c Sms <y o>
, > 2 [} @ = i =5 =T
N \g \ m IS = £ © 5 ,m O F E — BFE > @V.n 3 FooS5 @yn
£\ /5] c 5 o 5 Q2 o T 2 w 2>xE . tag =%ws® Loz
A — n o Y= (] %] c o Y=
o s = O © O N et o T c  2Is832 8uwo o 9Sz€c Juwo
© = = T «© o 0= 0 - n oG o>
3 T 3 > 38 £ % &3 X £asg Sx=2 S 235l 5x2
W > o > o > D o — x I FS53sa IO b O05KRS MOIO

Belasten Sie die Ecke nicht, wenn das Glas
entfernt wird. Glas beim Transport ersetzen.

T

Vit

removed. Replace glass when transporting.

Do not put weight on corner when glass is

§ 3aMeHUTe CTEK/O NpW TPaHCMOPTUPOBKE.

/ (AN NN/

L

@ / %// mmég\\p
@™ &
pre

AW \
hogls s wm\
7 T (ST

N\
\
I =77 O\

= —a 17/ an\

’(f‘, -»-\

%
02,
Lh

o
e

0
-
a%:w

b
o

a
S ]
s
o

9

280mm



